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Rok szkolny 2023/2024

DZIENNIK PRAKTYK

Imie i Nazwisko Ucznia

Podpis ucznia Nazwa i adres zaktadu pracy



Przebieg praktyk ucznia Zespotu Szkét Elektronicznych i Informatycznych w Sosnowcu

Imie i Nazwisko Ucznia

Podstawa
skierowania

Liczba godzin

Potwierdzenie odbycia praktyki zawodowej

data

podpis i pieczeé przedstawiciela zaktadu pracy

umowa
o praktyke
zawodowa
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Opis wykonywanych czynnosci

Dziefh Liczba Opis wykonywanych czynnosci w danym dniu praktyki
praktyk data godzin Uwagi, obserwacje i wniosI.<i praktykanta
co do wykonywanej pracy
pracy
1. 29.04.2024 7
2.
3.
4.
5.
Imie i nazwisko ucznia podpis przedstawiciela firmy nazwa firmy
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Opis wykonywanych czynnosci

Dzien
praktyk

data

Liczba
godzin
pracy

Opis wykonywanych czynnosci w danym dniu praktyki
Uwagi, obserwacje i wnioski praktykanta
co do wykonywanej pracy

10.

Imie i nazwisko ucznia

podpis przedstawiciela firmy nazwa firmy
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Opis wykonywanych czynnosci

Dzien
praktyk

data

Liczba
godzin
pracy

Opis wykonywanych czynnosci w danym dniu praktyki
Uwagi, obserwacje i wnioski praktykanta
co do wykonywanej pracy

11.

12.

13.

14.

15.

Imie i nazwisko ucznia

podpis przedstawiciela firmy nazwa firmy
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Opis wykonywanych czynnosci

Dzien
praktyk

data

Liczba
godzin
pracy

Opis wykonywanych czynnosci w danym dniu praktyki
Uwagi, obserwacje i wnioski praktykanta
co do wykonywanej pracy

16.

17.

18.

19.

20.

Imie i nazwisko ucznia

podpis przedstawiciela firmy nazwa firmy
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Opinia opiekuna o przebiegu praktyki ucznia:

Imie i Nazwisko Ucznia

Proponowana ocena:

OCENA OPIS WS')I'(AW
Zasob wiadomosci i umiejetnosci wiekszy niz wymagany na wskazanym
CELUJACY stanowisku pracy. Samodzielne postugiwanie sie wiedzg dla realizacji

celéw stazu. Kreatywnosc¢, samodzielnos$é i pracowitosé, Wysoka kultura
osobista i kultura pracy.

BARDZO DOBRY

Zasdb wiadomosci i umiejetnosci zgodny z wymaganym na wskazanym
stanowisku pracy, umozliwiajgcy samodzielne prace we wskazanych
obszarach. Przestrzeganie dyscypliny pracy, pracowitos¢.

DOBRY

Zasob wiadomosci i umiejetnosci wystarczajgcy na wskazanym
stanowisku pracy. Wykonywanie polecen opiekuna stazu i przetozonych.
Przestrzeganie dyscypliny pracy, pracowitosc.

DOSTATECZNY

Zasdb wiadomosci i umiejetnosci mniejszy niz na wskazanym stanowisku
pracy. Wykonywanie polecen Opiekuna stazu i przetozonych.
Przestrzeganie dyscypliny pracy.

DOPUSZCZAJACY

Zasdb wiadomosci i umiejetnosci mniejszy niz wymagany na danym
stanowisku pracy. Nieterminowe i/lub niedoktadne wykonywanie
polecen opiekuna stazu. Niska kultura pracy.

NIEDOSTATECZNY

Niewystarczajgca wiedza i umiejetnosci do pracy na wskazanym
stanowisku. Naruszenie dyscypliny pracy, Program stazu nie zostat
zrealizowany.

Uwagi dodatkowe

Pieczec¢ i podpis przedstawiciela zaktadu pracy
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